
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA 

Instytutu Matematyki 
ul. Wielkopolska 15,70-451 Szczecin 

tel. 91 444 12 61 UCHWAŁA NR 115/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU MATEMATYKI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 15 lipca 2024 r.

w sprawie przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej 
mgr Hanny Stojałowskiej

Na podstawie art. 129 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w zw. z § 21 ust. 2 i 3 oraz § 39 ust. 2 uchwały 

nr 99/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 

szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych 

w Uniwersytecie Szczecińskim w zw. z oraz uchwala się, co następuje:

§1.
Rada Naukowa Instytutu Matematyki Uniwersytetu Szczecińskiego po dokonaniu 

szczegółowej oceny przebiegu publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Hanny 

Stojałowskiej ubiegającej się o nadanie stopnia naukowego doktora w dziedzinie nauk ścisłych 

i przyrodniczych w dyscyplinie matematyka, przyjmuje publiczną obronę rozprawy 

doktorskiej Pani mgr Hanny Stojałowskiej pt. „Real hyperfields”.

§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY


